
 

 

Poznań, dnia  12 lipca 2024 r. 

 

Numer postępowania: CWRKDiZ.ZP/2/2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Prowadzenie kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: Przebudowa  

z rozbudową willi miejskiej przy ul. Cichej 7 dla potrzeb CWRKDiZ w Poznaniu 

 

Zamawiający, Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023, poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w dniu 12.07.2024 r. o godz. 11:00 

nastąpiło otwarcie ofert złożonychw postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pod wskazanymi wyżej: numerem i nazwą.  

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 12.07.2024 r. do godz. 10:00 zostały złożone 

oferty, których wykaz zawiera poniższa tabela. 

 

numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto 

Dyspozycyjność 

Inspektora 

Nadzoru  

Termin 

dojazdu na 

nagłe 

wezwanie 

oferta 

nr 1 

Komplet Inwest Granops Prażanowski sp.k. 

ul. Małorolnych 24 

66-400 Gorzów Wlkp. 

289 050,00 zł 

brutto 

0 dodatkowych 

dni 
3 godziny 

oferta 

nr 2 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia: 

Lider konsorcjum - Agencja Inwestycyjna 

Terra sp. z o.o. i Wspólnicy s.k.  

ul. Botaniczna 24/3 

60-586 Poznań 

Partner Konsorcjum -  Przemysław Jarząbek  

ul. Winoroślowa 2 

60-185 Skórzewo 

282 285,00 zł 

brutto 

0 dodatkowych 

dni 
2 godziny 

 


		2024-07-12T12:34:56+0200




